CAMPIONAT DE FUTBOL SALA PER A ADULTS

Delegats d’equip

Nom de I'equip.

Viejas glorias
Cal Creueta

CAL TONET
Mercatto Indi's Folls
NEWTEAM

Casal Popular EI Foment

Cal Fanga
Asador mesoén del
abuelo

C.E. PIRAMIDES
Autoreparacions
Igualada

Grup de lleure la clau
CASMA TEAM
Pobla Athletic
Red Socks
Muppet FC

Talento de Barrio
Casajuana Perruguers
FS

BITOK

Curs 2021-2022

Nom i cognoms del
Delegat d'equip

Ignacio F. i Jordi Canals

Roger Teixé Escura
ROBERTO RICA
ROMERO

Josep Tort
RICARD BALLESTER

Ricard Carles Santacana

Jordi Boleda Cantero

Daniel Garcia Cruz
Albert Sayavera Carb6

Pedro Plazas Mena
Viceng vich machacon
Jordi Masachs Miquel

Jordi Puiggros
Armand Ramon Jerez
Joaquin Gutierrez Ginas
Alex Cafadas

Oriol Casajuana Vilanova

Alex Aguilera Ramos

Adreca electronica

igna.darna@gmail.com
jordicanalestrada@gmail.com

roger.clariana@gmail.com

doctorrober_89@hotmail.com
jtort224@xtec.cat
RICHI_|@HOTMAIL.COM
ricardcarles@gmail.com
Jordi_bc_77@hotmail.com

dani.raquel@hotmail.com
albertsayavera@gmail.com

pedroplazas_84@hotmail.es
Vicenc44@gmail.com
jordimasachs91@hotmail.com
jordi.puiggros87@gmail.com
armandraje@gmail.com
joaquin23@hotmail.es

alex.canadas.ruiz@gmail.com

oriolcasal8@gmail.com

alexaguilera014@gmail.com

Teléfon

649243253 i
688745756

659815254

660659822
685535870
619851662
630933213
647669107

620466905
686970026

669298745
646464131
608802569
608605076
687101794
637015810
633475080

659569237
690871755

Color de la
samarreta

Blava
Negre

NEGRE
Blava
NEGRA
Negra
Pendent

Roja
Verd

Groc
Fucsiai lila
Verd
Vermella
Vermell
blanc i verda

vermell

Taronja
Gris

WWW.CRAN0Id.Ca4

Pista de joc

Les Comes C
Les Comes C

CANTITO
Les Comes C
CANTITO
Divina Pastora
Carme

Can Tito
Les Comes B

Can Tito
Les Comes B

Castellfollit del boix

Les Comes B
Les Comes B
Las Comas C
Les Comes B

Can Tito

Les Comes B

Diai horade joc
Dimecres de 22:00h
a 23:00h.
Dilluns a les 22:00h

DIMECRES 22.30H
Dilluns 22 h.
Dijous 22:30 h
Dilluns 21:00 h
Dimecres 20.30 h

Jueves 22:30 h
Dijous 21:30 h

22:30
Dilluns 21:00 h
Dijous 20:00
Dilluns a les 20:00
Dimarts a les 21:30
Dijous 21:30 h
Diluns 22 h

Dilluns a les 22:30h
Dilluns a les 20:00
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TELEFONS DE CONTACTE ORGANITZACIO

ALEXEY DOMENECH (responsable organitzacid) 615434149 alexey@ceanoia.cat

JORDI DALMASES (responsable arbitral) 687050665 jordi_r10@hotmail.com



mailto:alexey@ceanoia.cat

